
11 Ehinger Tor - Eggingen - Ehinger Tor

SWU Verkehr GmbH, Bahnhofplatz 8 (Sedelhofpassage), 89073 Ulm, Telefon: 0731 166-2840, E-Mail: traffiti@swu.de

Weitere Fahrten zwischen Ulm und Einsingen Bahnübergang siehe Tabelle 21

Fahrplan gültig vom 13.02. bis 10.04.2026

Montag - Freitag
Ulm Ehinger Tor (Steig F)
Ulm Haßlerstraße (Steig B)
Donautal Hans-Reyhing-Weg (Steig B)
Ulm S-Bahnhalt Ulm-Donautal (Steig D)
Einsingen Bahnübergang (Steig C)
Einsingen Hohe Steige (Steig B)
Einsingen Ensostraße (Steig B)
Einsingen Lachhaustraße (Steig B)
Einsingen Kirche (Steig B)
Eggingen Ringinger Straße (Steig B)
Eggingen Rathaus (Steig A)
Ermingen Allewind (Steig A)
Ermingen Panoramastraße (Steig A)
Ermingen Waldstraße (Steig A)
Ulm Kirche Harthausen (Steig A)
Ulm Harthauser Straße (Steig A)
Ulm Franz-Wiedemeier-Straße (Steig A)
Ulm Sportzentrum TSG (Steig A)
Ulm Fünf-Bäume-Weg (Steig A)
Ulm Torstraße (Steig A)
Ulm Sonnenstraße (Steig B)
Ulm Königstraße (Steig A)
Ulm Magirusstraße (Steig A)
Ulm Theodor-Heuss-Platz (Steig A)
Ulm St.-Elisabeth-Kirche (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig G)

05.08
05.10
05.12
05.14
05.17
05.18
05.19
05.20
05.22
05.24
05.25
05.28
05.29
05.31
05.34
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.48

06.08
06.10
06.12
06.14
06.17
06.18
06.19
06.20
06.22
06.24
06.25
06.28
06.29
06.31
06.34
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.48

07.03
07.05
07.07
07.09
07.12
07.13
07.14
07.15
07.17
07.19
07.20
07.23
07.24
07.26
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.41
07.45

08.03 19.03

alle
60

Min.

08.05 19.05
08.07 19.07
08.09 19.09
08.12 19.12
08.13 19.13
08.14 19.14
08.15 19.15
08.17 19.17
08.19 19.19
08.20 19.20
08.23 19.23
08.24 19.24
08.26 19.26
08.29 19.29
08.31 19.31
08.32 19.32
08.33 19.33
08.34 19.34
08.35 19.35
08.36 19.36
08.37 19.37
08.38 19.38
08.39 19.39
08.40 19.40
08.43 19.43

20.08 23.08

alle
60

Min.

20.10 23.10
20.12 23.12
20.14 23.14
20.17 23.17
20.18 23.18
20.19 23.19
20.20 23.20
20.22 23.22
20.24 23.24
20.25 23.25
20.28 23.28
20.29 23.29
20.31 23.31
20.34 23.34
20.36 23.36
20.37 23.37
20.38 23.38
20.39 23.39
20.40 23.40
20.41 23.41
20.42 23.42
20.43 23.43
20.44 23.44
20.45 23.45
20.48 23.48

Samstag
06.38
06.40
06.42
06.44
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.54
06.55
06.58
06.59
07.01
07.04
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.18

08.38
08.40
08.42
08.44
08.47
08.48
08.49
08.50
08.52
08.54
08.55
08.58
08.59
09.01
09.04
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.18

09.33 14.33

alle
60

Min.

09.35 14.35
09.37 14.37
09.39 14.39
09.42 14.42
09.43 14.43
09.44 14.44
09.45 14.45
09.47 14.47
09.49 14.49
09.50 14.50
09.53 14.53
09.54 14.54
09.56 14.56
09.59 14.59
10.01 15.01
10.02 15.02
10.03 15.03
10.04 15.04
10.05 15.05
10.06 15.06
10.07 15.07
10.08 15.08
10.09 15.09
10.10 15.10
10.13 15.13

16.33
16.35
16.37
16.39
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.49
16.50
16.53
16.54
16.56
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.13

18.33
18.35
18.37
18.39
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.50
18.53
18.54
18.56
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.13

20.38
20.40
20.42
20.44
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.54
20.55
20.58
20.59
21.01
21.04
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.18

22.38
22.40
22.42
22.44
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.54
22.55
22.58
22.59
23.01
23.04
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.18

Sonn- und Feiertag
Ulm Ehinger Tor (Steig F)
Ulm Haßlerstraße (Steig B)
Donautal Hans-Reyhing-Weg (Steig B)
Ulm S-Bahnhalt Ulm-Donautal (Steig D)
Einsingen Bahnübergang (Steig C)
Einsingen Hohe Steige (Steig B)
Einsingen Ensostraße (Steig B)
Einsingen Lachhaustraße (Steig B)
Einsingen Kirche (Steig B)
Eggingen Ringinger Straße (Steig B)
Eggingen Rathaus (Steig A)
Ermingen Allewind (Steig A)
Ermingen Panoramastraße (Steig A)
Ermingen Waldstraße (Steig A)
Ulm Kirche Harthausen (Steig A)
Ulm Harthauser Straße (Steig A)
Ulm Franz-Wiedemeier-Straße (Steig A)
Ulm Sportzentrum TSG (Steig A)
Ulm Fünf-Bäume-Weg (Steig A)
Ulm Torstraße (Steig A)
Ulm Sonnenstraße (Steig B)
Ulm Königstraße (Steig A)
Ulm Magirusstraße (Steig A)
Ulm Theodor-Heuss-Platz (Steig A)
Ulm St.-Elisabeth-Kirche (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig G)

06.38
06.40
06.42
06.44
06.47
06.48
06.49
06.50
06.52
06.54
06.55
06.58
06.59
07.01
07.04
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.18

08.38
08.40
08.42
08.44
08.47
08.48
08.49
08.50
08.52
08.54
08.55
08.58
08.59
09.01
09.04
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.18

10.38
10.40
10.42
10.44
10.47
10.48
10.49
10.50
10.52
10.54
10.55
10.58
10.59
11.01
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.18

12.38
12.40
12.42
12.44
12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.54
12.55
12.58
12.59
13.01
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.18

14.38
14.40
14.42
14.44
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.58
14.59
15.01
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.18

16.38
16.40
16.42
16.44
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.54
16.55
16.58
16.59
17.01
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.18

18.38
18.40
18.42
18.44
18.47
18.48
18.49
18.50
18.52
18.54
18.55
18.58
18.59
19.01
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.18

20.38
20.40
20.42
20.44
20.47
20.48
20.49
20.50
20.52
20.54
20.55
20.58
20.59
21.01
21.04
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.18

22.38
22.40
22.42
22.44
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.54
22.55
22.58
22.59
23.01
23.04
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.18

87-11-3  |  j26  |  05.02.2026 15:13:32



11 Ehinger Tor - Eggingen - Ehinger Tor

SWU Verkehr GmbH, Bahnhofplatz 8 (Sedelhofpassage), 89073 Ulm, Telefon: 0731 166-2840, E-Mail: traffiti@swu.de

Weitere Fahrten zwischen Einsingen Bahnübergang und Ulm siehe Tabelle 21

Fahrplan gültig vom 13.02. bis 10.04.2026

Montag - Freitag
Ulm Ehinger Tor (Steig F)
Ulm St.-Elisabeth-Kirche (Steig B)
Ulm Theodor-Heuss-Platz (Steig D)
Ulm Magirusstraße (Steig B)
Ulm Königstraße (Steig B)
Ulm Sonnenstraße (Steig C)
Ulm Söflingen (Steig B)
Ulm Torstraße (Steig B)
Ulm Fünf-Bäume-Weg (Steig B)
Ulm Sportzentrum TSG (Steig B)
Ulm Franz-Wiedemeier-Straße (Steig A)
Ulm Harthauser Straße (Steig B)
Ulm Schönstatt-Kapelle (Steig A)
Ulm Kirche Harthausen (Steig B)
Ermingen Waldstraße (Steig B)
Ermingen Panoramastraße (Steig B)
Ermingen Allewind (Steig B)
Eggingen Rathaus (Steig B)
Eggingen Ringinger Straße (Steig A)
Einsingen Kirche (Steig A)
Einsingen Lachhaustraße (Steig A)
Einsingen Ensostraße (Steig A)
Einsingen Hohe Steige (Steig A)
Einsingen Bahnübergang (Steig A)
Ulm S-Bahnhalt Ulm-Donautal (Steig A)
Donautal Hans-Reyhing-Weg (Steig A)
Ulm Haßlerstraße (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig F)

04.38
04.40
04.41
04.42
04.43
04.44
04.45
04.46
04.46
04.47
04.49
04.50
04.51
04.52
04.55
04.57
04.58
05.01
05.02
05.04
05.05
05.06
05.07
05.09
05.11
05.13
05.16
05.19

05.38
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.46
05.47
05.49
05.50
05.51
05.52
05.55
05.57
05.58
06.01
06.02
06.04
06.05
06.06
06.07
06.09
06.11
06.13
06.16
06.19

06.30
06.32
06.33
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.42
06.44
06.47
06.49
06.52
06.55

06.33
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.41
06.42
06.44
06.45
06.46
06.47
06.50
06.52
06.53
06.56
06.57
06.59
07.00
07.01
07.02
07.04
07.07
07.09
07.12
07.15

07.33
07.35
07.36
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.41
07.42
07.44
07.45
07.46
07.47
07.50
07.52
07.53
07.56
07.57
07.59
08.00
08.01
08.02
08.04
08.07
08.09
08.12
08.15

08.33 13.33

alle
60

Min.

08.35 13.35
08.36 13.36
08.37 13.37
08.38 13.38
08.39 13.39
08.40 13.40
08.41 13.41
08.41 13.41
08.42 13.42
08.44 13.44
08.45 13.45
08.46 13.46
08.47 13.47
08.50 13.50
08.52 13.52
08.53 13.53
08.56 13.56
08.57 13.57
08.59 13.59
09.00 14.00
09.01 14.01
09.02 14.02
09.04 14.04
09.06 14.06
09.08 14.08
09.11 14.11
09.14 14.14

14.33 17.33

alle
60

Min.

14.35 17.35
14.36 17.36
14.37 17.37
14.38 17.38
14.39 17.39
14.40 17.40
14.41 17.41
14.41 17.41
14.42 17.42
14.44 17.44
14.45 17.45
14.46 17.46
14.47 17.47
14.50 17.50
14.52 17.52
14.53 17.53
14.56 17.56
14.57 17.57
14.59 17.59
15.00 18.00
15.01 18.01
15.02 18.02
15.04 18.04
15.07 18.07
15.09 18.09
15.12 18.12
15.15 18.15

18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.50
18.52
18.53
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.06
19.08
19.11
19.14

19.38 23.38

alle
60

Min.

19.40 23.40
19.41 23.41
19.42 23.42
19.43 23.43
19.44 23.44
19.45 23.45
19.46 23.46
19.46 23.46
19.47 23.47
19.49 23.49
19.50 23.50
19.51 23.51
19.52 23.52
19.55 23.55
19.57 23.57
19.58 23.58
20.01 00.01
20.02 00.02
20.04 00.04
20.05 00.05
20.06 00.06
20.07 00.07
20.09 00.09
20.11 00.11
20.13 00.13
20.16 00.16
20.19 00.19

Samstag
Ulm Ehinger Tor (Steig F)
Ulm St.-Elisabeth-Kirche (Steig B)
Ulm Theodor-Heuss-Platz (Steig D)
Ulm Magirusstraße (Steig B)
Ulm Königstraße (Steig B)
Ulm Sonnenstraße (Steig C)
Ulm Söflingen (Steig B)
Ulm Torstraße (Steig B)
Ulm Fünf-Bäume-Weg (Steig B)
Ulm Sportzentrum TSG (Steig B)
Ulm Franz-Wiedemeier-Straße (Steig A)
Ulm Harthauser Straße (Steig B)
Ulm Schönstatt-Kapelle (Steig A)
Ulm Kirche Harthausen (Steig B)
Ermingen Waldstraße (Steig B)
Ermingen Panoramastraße (Steig B)
Ermingen Allewind (Steig B)
Eggingen Rathaus (Steig B)
Eggingen Ringinger Straße (Steig A)
Einsingen Kirche (Steig A)
Einsingen Lachhaustraße (Steig A)
Einsingen Ensostraße (Steig A)
Einsingen Hohe Steige (Steig A)
Einsingen Bahnübergang (Steig A)
Ulm S-Bahnhalt Ulm-Donautal (Steig A)
Donautal Hans-Reyhing-Weg (Steig A)
Ulm Haßlerstraße (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig F)

05.38
05.40
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.46
05.47
05.49
05.50
05.51
05.52
05.55
05.57
05.58
06.01
06.02
06.04
06.05
06.06
06.07
06.09
06.11
06.13
06.16
06.19

07.38
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.55
07.57
07.58
08.01
08.02
08.04
08.05
08.06
08.07
08.09
08.11
08.13
08.16
08.19

08.38
08.40
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.46
08.47
08.49
08.50
08.51
08.52
08.55
08.57
08.58
09.01
09.02
09.04
09.05
09.06
09.07
09.09
09.11
09.13
09.16
09.19

09.33 13.33

alle
60

Min.

09.35 13.35
09.36 13.36
09.37 13.37
09.38 13.38
09.39 13.39
09.40 13.40
09.41 13.41
09.41 13.41
09.42 13.42
09.44 13.44
09.45 13.45
09.46 13.46
09.47 13.47
09.50 13.50
09.52 13.52
09.53 13.53
09.56 13.56
09.57 13.57
09.59 13.59
10.00 14.00
10.01 14.01
10.02 14.02
10.04 14.04
10.06 14.06
10.08 14.08
10.11 14.11
10.14 14.14

15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.50
15.52
15.53
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.06
16.08
16.11
16.14

17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.50
17.52
17.53
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.06
18.08
18.11
18.14

19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.55
19.57
19.58
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.13
20.16
20.19

21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.55
21.57
21.58
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.09
22.11
22.13
22.16
22.19

23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.46
23.47
23.49
23.50
23.51
23.52
23.55
23.57
23.58
00.01
00.02
00.04
00.05
00.06
00.07
00.09
00.11
00.13
00.16
00.19

Sonn- und Feiertag
Ulm Ehinger Tor (Steig F)
Ulm St.-Elisabeth-Kirche (Steig B)
Ulm Theodor-Heuss-Platz (Steig D)
Ulm Magirusstraße (Steig B)
Ulm Königstraße (Steig B)
Ulm Sonnenstraße (Steig C)
Ulm Söflingen (Steig B)
Ulm Torstraße (Steig B)
Ulm Fünf-Bäume-Weg (Steig B)
Ulm Sportzentrum TSG (Steig B)
Ulm Franz-Wiedemeier-Straße (Steig A)
Ulm Harthauser Straße (Steig B)
Ulm Schönstatt-Kapelle (Steig A)
Ulm Kirche Harthausen (Steig B)
Ermingen Waldstraße (Steig B)
Ermingen Panoramastraße (Steig B)
Ermingen Allewind (Steig B)
Eggingen Rathaus (Steig B)
Eggingen Ringinger Straße (Steig A)
Einsingen Kirche (Steig A)
Einsingen Lachhaustraße (Steig A)
Einsingen Ensostraße (Steig A)
Einsingen Hohe Steige (Steig A)
Einsingen Bahnübergang (Steig A)
Ulm S-Bahnhalt Ulm-Donautal (Steig A)
Donautal Hans-Reyhing-Weg (Steig A)
Ulm Haßlerstraße (Steig A)
Ulm Ehinger Tor (Steig F)

07.38
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.46
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.55
07.57
07.58
08.01
08.02
08.04
08.05
08.06
08.07
08.09
08.11
08.13
08.16
08.19

09.38
09.40
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.46
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.55
09.57
09.58
10.01
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.13
10.16
10.19

11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.55
11.57
11.58
12.01
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.13
12.16
12.19

13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.55
13.57
13.58
14.01
14.02
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.13
14.16
14.19

15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.55
15.57
15.58
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.13
16.16
16.19

17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.55
17.57
17.58
18.01
18.02
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.16
18.19

19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.55
19.57
19.58
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.13
20.16
20.19

21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.55
21.57
21.58
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.09
22.11
22.13
22.16
22.19

23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.46
23.47
23.49
23.50
23.51
23.52
23.55
23.57
23.58
00.01
00.02
00.04
00.05
00.06
00.07
00.09
00.11
00.13
00.16
00.19
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